
E3 Spedition Transport A/S

 

 

Transitvej 16

6330  Padborg

18390671

0

1  
1  
1  
1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.02-05-2018

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: I forbindelse med anmeldt
førstegangsbesøg, er virksomhedens indretning i forhold til
hygiejneforordningen gennemgået. Virksomheden består af
lager på Transitvej 16, lager på Eksportvej 6 samt evt lager på
Eksportvej 2, 6330 Padborg. Der vil ikke blive
køle-frostoplagring i virksomheden eller åbne varer. Vejledt
virksomheden om at der ikke må oplagres animalske varer incl.
honning i virksomheden uden forudgående anmeldelse til
Fødevarestyrelsen idet det er en væsentlig ændring.
Der er under tilsynet ikke oplagring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerlokaler gennemgået,
herunder spurgt ind til frekvens for daglig og periodisk
rengøring, samt procedurer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Transitvej: Port lukker ikke helt tæt men det oplyses at det vil
blive udbedret inden der kommer fødevarer ind på lageret.
Eksportvej 6: Ingen anmærkninger mht skadedyrssikring. hvis
lokalet skal bruges til opbevaring af fødevarer, skal trævægge
være malet eller lakeret.
Eksportvej 2: Lokalet er ikke egnet til hverken emballage på
paller eller til fødevarer på grund af belægningen i hallen (IBF
sten), der ikke længere må anvendes i haller til opbevaring af
emballage eller fødevarer. Virksomheden oplyser, at man vil
prøve at undersøge alternativ belægning evt. beton. Hvis hallen
skal anvendes til opbevaring af fødevarer, skal materialerne i
hallen være rengøringsvenlige

Set skadedyrskasser udvendigt om bygningerne samt
bevoksning. Ok
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Set
virksomheden egenkontrolprogram. Det er ikke fuldt
implementeret endnu, idet instruktion af medarbejdere ikke er
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igangsat, der mangler beskrevne procedurer for hygiejnekrav samt verifikation af systemet. Der mangler også en
uddybning af procedurer ved tilbagetrækning (hvem gør hvad og hvornår) I de tilfælde, hvor virksomheden er
første modtager, skal der foretages modtagekontrol, samt forelægge skriftlig ansvarsfordelig og procedurer for
varemodtagelse og evt. prøveudtagning.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er vejledt om at lade sig registrere som importør. Konkret vejledt om hvordan
det gøres via Fødevarestyrelsens hjemmeside idet virksomheden formodes at være førstemodtager på
forskellige produkter.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt virksomheden om at hvis der oplagres økologiske produkter, skal dette
ansøges om hos Fødevarestyrelsen, og der skal efterfølgende laves økologiregnskab. Denne aktivitet skal der
ansøges om inden produktet oplagres.


